
Idrottsinfo – Norrbotten 
(Hjälp oss sprida Idrottsinformation, skicka vidare) 

 

Missa inte årets intressantaste utbildningsdag!  
Lördagen den 4 oktober välkomnar vi er till en utbildningsdag med massor av spännande föreläsningar och uppvisningar. 
Kom och lyssna på Mattias Kenttä, headcoach för Plannja Basket, Mats Trondman, ”forskarståupparen” som fängslar sin 
publik genom sitt oerhörda engagemang och författaren Titti Werner, författare till boken ”Vett och Etikett för 
Idrottsföräldrar”. Västkustborna Ulf Järphag och Peter Johansson, som brinner för ledarskap och har skrivit boken ”Din 
tränarfilosofi”, gästar oss också. År 2008 är ett stort jubileumsår för oss på Norrbottens Idrottsförbund, vi fyller nämligen 
100 år. Och det vill vi fira tillsammans med er genom att i samverkan med SISU Idrottsutbildarna anordna en dag som 
utvecklar dig som verkar inom idrotten! Vågar du låta bli att delta? 
(Inbjudan) 
 

Idrottslyftet – Skolsamverkan (10 000 kronor per förening) 
Norrbottens Idrottsförbund (och SISU Idrottsutbildarna), stödjer er förening i planeringsarbete. Ansök om bidrag för att 
nyrekrytera i samarbete med skolan och/eller andra föreningar. Ring Idrottsförbundet 0920-434201 skicka e-post 
idrottslyftet@norrbotten.rf.se, ansökningsblankett (här) 
 

Inbjudan till Ekonomikurs 
Helgen den 25-26 oktober genomför vi en ekonomikurs. En kassörutbildning för, i huvudsak, förtroendevalda kassörer.  
(inbjudan) 
 

RS beslut om digital redovisning av LOK-stödet med start 2009 
Riksidrottsstyrelsen (RS) tog beslut om att samtliga LOK-stöds ansökningar skall ske digitalt i IdrottOnline klubb (IOK) med 
start från 2009 (vt 2009, 15/8). Detta innebär att samtliga LOK-stöds ansökningar skall göras i IdrottOnline Klubb 
verktyget. Mer information finns på: www.idrottonline.se 
 

Föreningsguiden 
 
"Föreningsguiden" är ett grundmaterial i förenings-kunskap och föreningsutveck-ling. Den ger dig som 
engagerad förälder, förtroendevald styrelseledamot eller anställd i en förening grunderna i till exempel 
föreningsrätt, föreningsjuridik och arbete med organisationsutveckling. 
Läs mer...  

 
 

 

   
 
 

Vaccinera Klubben mot doping 
Det var väntat att det skulle ta lång tid innan Vaccinera klubben mot doping fick fotfäste bland föreningarna. Nu ser det ut 
som att fler föreningar upptäcker fördelarna med upplägget. Ungefär tio nya klubbar vaccinerar sig varje månad. 160 
klubbar från 25 olika idrotter har genomfört vaccinationen mot doping. Toppfem bland idrottsförbunden följer här. 33 
klubbar inom Amerikansk Fotboll, 17 st inom Friidrott, 15 st Budo & Kampsport, 12 st Styrkelyft och 11 st Fotboll. Över 11 
000 personer har gjort kunskapstestet på hemsidan vilket visar att många söker kunskap om antidoping. 
Gå till kunskapstestet 
 

Utbildningar, föreläsningar och kurser 
Under 2008 genomför vi en ordentlig satsning på aktivitets- och organisationsledare. Välkommen att ta del av vårt utbud! 
Aktiviteter inom kort ser ni nedan. Klicka här för att komma till hela vårt utbud av utbildningar, föreläsningar och kuser 
(information och inbjudningar).  
 
24 sep Gällivare Att hantera föräldrapress 
25 sep Kiruna Att hantera föräldrapress 
25 sep Älvsbyn Fotboll Träningsläger styrelsen 1 
30 sep Luleå HIF IdrottOnline - Klubb 
1 okt Luleå Gjutarna IdrottOnline - Klubb 
4 okt Norrbotten (i Luleå) Utbildningsdag (heldag) 

 
 

På www.norrbotten.rf.se och http://www.sisuidrottsutbildarna.se/norrbotten  
hittar ni ytterligare information. 
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